

平成20年3月期 第1四半期財務・業績の概況

平成19年8月9日

上場会社名 デジタルアーツ株式会社 上場取引所 大証（ヘラクレス市場）
 コード番号 2326 URL <http://www.daj.jp/>
 代表者 （役職名）代表取締役社長 （氏名）道具 登志夫
 問合せ先責任者 （役職名）取締役 （氏名）宮脇 真樹 TEL (03) 3580-3080
（百万円未満切捨て）

1. 平成20年3月期第1四半期の連結業績（平成19年4月1日～平成19年6月30日）

(1) 連結経営成績 （％表示：第1四半期は対前年同四半期増減率、通期は対前期増減率）

	売上高		営業利益		経常利益		四半期（当期）純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
20年3月期第1四半期	305	61.6	41	—	41	—	19	—
19年3月期第1四半期	189	△25.9	△59	—	△59	—	△60	—
19年3月期	1,387	△0.1	345	△19.5	343	△17.8	175	△15.6

	1株当たり四半期（当期）純利益		潜在株式調整後1株当たり四半期（当期）純利益	
	円	銭	円	銭
20年3月期第1四半期	141	14	140	38
19年3月期第1四半期	△444	8	—	—
19年3月期	1,276	18	1,250	44

(2) 連結財政状態

	総資産		純資産		自己資本比率		1株当たり純資産	
	百万円		百万円		%		円	銭
20年3月期第1四半期	1,898		1,629		85.9		11,837	37
19年3月期第1四半期	1,614		1,354		83.9		9,903	77
19年3月期	1,898		1,610		84.8		11,696	23

(3) 連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動によるキャッシュ・フロー		投資活動によるキャッシュ・フロー		財務活動によるキャッシュ・フロー		現金及び現金同等物期末残高	
	百万円		百万円		百万円		百万円	
20年3月期第1四半期	212		△51		△26		584	
19年3月期第1四半期	△52		△64		△17		503	
19年3月期	171		△326		△32		449	

2. 配当の状況

	1株当たり配当金	
（基準日）	第1四半期末	
	円	銭
19年3月期第1四半期	—	—
20年3月期第1四半期	—	—

3. 平成20年3月期の連結業績予想（平成19年4月1日～平成20年3月31日）

（％表示：通期は対前期、中間期は対前年中間期増減率）

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益		1株当たり当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円	銭
中間期	715	15.3	104	1.1	101	0.5	54	25.5	392	17
通期	1,576	13.6	372	7.5	367	6.8	196	11.9	1,423	42

*平成19年5月10日の「平成19年3月期 決算短信」にて発表した、当社グループの連結業績予想の修正は行っておりません。

*上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

4. その他

- (1) 期中における重要な子会社の異動（連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動） : 無
 (2) 会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無 : 無
 (3) 最近連結会計年度からの会計処理の方法の変更の有無 : 有

〔（注）詳細は、4ページ【定性的情報・財務諸表等】「4. その他」をご覧ください。〕

5. 個別業績の概要（平成19年4月1日～平成19年6月30日）

(1) 個別経営成績 (%表示：第1四半期は対前年同四半期増減率、通期は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		四半期（当期）純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
20年3月期第1四半期	296	64.7	52	—	53	—	31	—
19年3月期第1四半期	180	△26.5	△50	—	△48	—	△50	—
19年3月期	1,342	0.2	373	△20.7	376	△19.1	219	△14.4

	1株当たり四半期（当期）純利益		潜在株式調整後1株当たり四半期（当期）純利益	
	円	銭	円	銭
20年3月期第1四半期	229	37	228	13
19年3月期第1四半期	△365	82	—	—
19年3月期	1,597	80	1,565	58

(2) 個別財政状態

	総資産		純資産		自己資本比率		1株当たり純資産	
	百万円		百万円		%		円	銭
20年3月期第1四半期	1,970		1,734		88.0		12,597	91
19年3月期第1四半期	1,662		1,414		85.1		10,337	61
19年3月期	1,953		1,703		87.2		12,368	53

6. 平成20年3月期の個別業績予想（平成19年4月1日～平成20年3月31日）

(%表示：通期は対前期、中間期は対前年中間期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益		1株当たり当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円	銭
中間期	690	16.1	117	3.4	117	2.7	67	0.1	486	58
通期	1,534	14.3	405	8.5	406	7.8	231	5.4	1,677	60

*平成19年5月10日の「平成19年3月期 決算短信」にて発表した、個別業績予想の修正は行っておりません。

*上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

【定性的情報・財務諸表等】

1. 連結経営成績に関する定性的情報

当第1四半期（平成19年4月1日～平成19年6月30日）では、セキュリティ事業において、Webフィルタリングソフト「i-FILTER®」が特に企業向け市場で売上を大きく拡大し、かつ公共向け市場並びに家庭向け市場においても対前年比で売上を伸ばしました。結果として、第1四半期の売上高では前年同期を大きく上回り、過去最高の売上高を計上いたしました。売上原価・販売費及び一般管理費については、ほぼ計画どおりの推移となりました。

これらの結果、当社グループの売上高は305,589千円（前年同期比 161.6%）、営業利益は41,752千円、経常利益では41,539千円となり、第1四半期での黒字化を達成いたしました。

セキュリティ事業における各市場ごとの状況は次の通りです。

【企業向け市場】

2006年11月に「日本版SOX法」に関する実施基準案が公表されたことによって、それまで停滞気味であった企業のIT投資は回復に向かい、当第1四半期においても「日本版SOX法」や「内部統制」に対応するためのセキュリティソリューションへの関心と需要は非常に高いものとなりました。

こうした状況の中、当社のWebフィルタリングソフトは、従業員のWebアクセスの管理ツールとして高い評価を受け、企業向け販売が好調に推移いたしました。

この結果、企業向け市場における売上高は141,549千円（前年同期比 205.5%）となり、前年同期を大きく上回りました。

【公共向け市場】

当第1四半期における公共向け市場においては、学校・教育機関を中心とする文教案件を着実に獲得したこと、自治体案件が予想より増加したことにより、当初の見込みを上回る成果を挙げることが出来ました。

この結果、公共向け市場における売上高は110,084千円（前年同期比 149.5%）となり、企業向け市場と同様に前年同期を上回りました。

【家庭向け市場】

家庭向け市場では、2007年4月に任天堂株式会社の“Wii®”で「i-フィルター for Wii」のサービスを、続く5月には株式会社ソニー・コンピュータエンタテインメントの“PLAYSTATION®3”で「i-フィルター for PS3™」のサービスを開始し、代表的なゲーム機におけるサービス提供を行うことによって、当社製品・サービス利用者の拡大や認知度の向上という点で大きな効果を得ることになりました。

それに加えて、当社のサービスを利用するインターネットサービスプロバイダーが2社増加したことや、いくつかの販売アライアンスを行い販路を拡大したことなどにより、家庭向け市場における売上高は53,955千円（前年同期比 115.9%）となり、前年同期を上回りました。

参考：市場別売上高

	企業向け市場	公共向け市場	家庭向け市場	セキュリティ事業合計
	百万円	百万円	百万円	百万円
20年3月期第1四半期	141	110	53	305
19年3月期第1四半期	68	73	46	189

*官公庁などの公共市場対象施設への企業向け製品の導入事例が増加してきており、実際の営業並びに導入状況との差異が生じ始めたため、前期より集計区分を製品別から市場別に変更し、表示しております。

*当第1四半期において「その他事業」は行っておりません。

2. 連結財政状態に関する定性的情報

当第1四半期末の総資産は、1,898,633千円となり、前連結会計年度に比べ294千円増加いたしました。これは売上の増加に伴い預金が増加したことなどによるものであります。

また、当第1四半期末の負債は、268,663千円となり、前連結会計年度に比べ19,139千円減少いたしました。これは未払法人税の納付により減少したことなどによるものであります。

当第1四半期末の純資産は、1,629,970千円となり、前連結会計年度に比べ19,434千円増加いたしました。これは当第1四半期において19,434千円の純利益を計上したことによるものであります。

3. 業績予想に関する定性的情報

平成19年5月10日の「平成19年3月期 決算短信」にて発表した、当社グループの連結業績予想に修正はありません。

当第1四半期以降も企業向け市場での「日本版SOX法」や「内部統制」に関連した製品需要増加は継続するものと考えられ、Webフィルタリング市場は当社グループの見込み通り拡大していくものと予想されます。売上高をはじめとする業績予想は、当初の見込み通り推移するものと考えております。

当四半期以降における各市場での当社の取り組みは、次の通りです。

【企業向け市場】

「日本版SOX法」や「内部統制」に関連した製品需要の増加を背景に、Webフィルタリングソフト「i-FILTER®」と2007年2月末に販売を開始したメールフィルタリングソフト「m-FILTER®」の二つの製品に関する積極的な営業施策を実行することで、当社ユーザーと売上の拡大に努めてまいります。

【公共向け市場】

第2四半期の文教市場では多くの案件入札が行われることが予想されるため、これらを確実に受注するため徹底したエリア営業を行ってまいります。また、自治体を中心に「m-FILTER®」の導入施設数の増加を図ってまいります。

【家庭向け市場】

夏休み期間中、当社において「i-フィルター®であんしんe夏キャンペーン2007」並びに子会社のアイキューエスにおいて「親子ネット 夏キャンペーン 2007」を実施いたします。

これによって、当社グループのWebフィルタリングソフトやサービスの認知度を一層高め、これまで以上の新規ユーザーの拡大を目指してまいります。

4. その他

(1) 期中における重要な子会社の異動（連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動）

該当事項はありません。

(2) 会計処理の方法における簡便な方法の採用

該当事項はありません。

(3) 最近連結会計年度からの会計処理方法の変更

平成20年3月期より「ソフトウェア取引の収益の会計処理に関する実務上の取扱い（実務対応報告第17号）」（企業会計基準委員会、平成18年3月30日）の適用を行います。

5. 四半期連結財務諸表

(1) 第1四半期連結貸借対照表

科目	前第1四半期 連結会計期間末 (平成18年6月30日現在)		当第1四半期 連結会計期間末 (平成19年6月30日現在)		前連結会計年度 の要約連結貸借対照表 (平成19年3月31日現在)	
	金額(千円)	構成比 (%)	金額(千円)	構成比 (%)	金額(千円)	構成比 (%)
(資産の部)						
I 流動資産						
1. 現金及び預金	603,014		784,108		649,709	
2. 受取手形及び売掛金	369,396		443,132		572,164	
3. たな卸資産	5,455		3,522		3,631	
4. 繰延税金資産	36,419		30,670		24,534	
5. その他	27,285		48,496		61,765	
貸倒引当金	△237		△160		△160	
流動資産合計	1,041,333	64.5	1,309,769	69.0	1,311,643	69.1
II 固定資産						
1. 有形固定資産	57,228		62,348		62,504	
2. 無形固定資産						
(1) のれん	—		141,631		154,507	
(2) 連結調整勘定	193,134		—		—	
(3) ソフトウェア	245,071		307,613		270,375	
(4) その他	5,939		5,027		26,349	
無形固定資産合計	444,145		454,272		451,232	
3. 投資その他の資産						
(1) 繰延税金資産	3,500		416		454	
(2) その他	69,394		71,826		72,503	
貸倒引当金	△644		—		—	
投資その他の資産合計	72,250		72,243		72,957	
固定資産合計	573,624	35.5	588,864	31.0	586,695	30.9
資産合計	1,614,957	100.0	1,898,633	100.0	1,898,339	100.0

1. 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

科目	前第1四半期 連結会計期間末 (平成18年6月30日現在)		当第1四半期 連結会計期間末 (平成19年6月30日現在)		前連結会計年度 の要約連結貸借対照表 (平成19年3月31日現在)	
	金額(千円)	構成比 (%)	金額(千円)	構成比 (%)	金額(千円)	構成比 (%)
(負債の部)						
I 流動負債						
1. 短期借入金	—		25,000		30,000	
2. 1年以内返済予定 長期借入金	86,448		56,448		77,448	
3. 未払法人税等	—		30,986		59,880	
4. 賞与引当金	16,082		21,225		38,343	
5. その他	98,528		131,967		78,483	
流動負債合計	201,058	12.4	265,627	14.0	284,155	15.0
II 固定負債						
1. 長期借入金	58,984		2,536		3,148	
2. その他	—		500		500	
固定負債合計	58,984	3.7	3,036	0.2	3,648	0.2
負債合計	260,042	16.1	268,663	14.2	287,803	15.2
(純資産の部)						
I 株主資本						
1. 資本金	663,341	41.1	673,220	35.5	673,220	35.5
2. 資本剰余金	649,978	40.2	659,856	34.7	659,856	34.7
3. 利益剰余金	41,594	2.6	296,893	15.6	277,458	14.6
株主資本合計	1,354,915	83.9	1,629,970	85.8	1,610,535	84.8
純資産合計	1,354,915	83.9	1,629,970	85.8	1,610,535	84.8
負債純資産合計	1,614,957	100.0	1,898,633	100.0	1,898,339	100.0

1. 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

(2) 第1四半期連結損益計算書

科目	前第1四半期 連結会計期間 (自 平成18年4月1日 至 平成18年6月30日)		当第1四半期 連結会計期間 (自 平成19年4月1日 至 平成19年6月30日)		前連結会計年度の 要約連結損益計算書 (自 平成18年4月1日 至 平成19年3月31日)	
	金額 (千円)	百分比 (%)	金額 (千円)	百分比 (%)	金額 (千円)	百分比 (%)
I 売上高	189,073	100.0	305,589	100.0	1,387,257	100.0
II 売上原価	70,198	37.1	85,968	28.1	316,130	22.8
売上総利益	118,875	62.9	219,621	71.9	1,071,127	77.2
III 販売費及び一般管理費	178,250	94.3	177,868	58.2	725,180	52.2
営業利益	△59,375	△31.4	41,752	13.7	345,946	25.0
IV 営業外収益	1,416	0.7	243	0.1	1,528	0.1
V 営業外費用	1,569	0.8	457	0.2	3,991	0.3
経常利益	△59,528	△31.5	41,539	13.6	343,484	24.8
VI 特別利益	—	—	—	—	113	0.0
VII 特別損失	—	—	—	—	16,354	1.2
税金等調整前第1四半期(当期)純利益	△59,528	△31.5	41,539	13.6	327,243	23.6
税金費用	1,216	0.6	22,104	7.2	152,123	11.0
第1四半期(当期)純利益	△60,744	△32.1	19,434	6.4	175,119	12.6

1. 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

(3) 第1四半期連結株主資本等変動計算書

前第1四半期連結会計期間 (自平成18年4月1日 至平成18年6月30日)

	株主資本				純資産合計
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	株主資本合計	
平成18年 3月 31日残高 (千円)	660,852	647,490	102,339	1,410,681	1,410,681
第1四半期連結会計期間中の 変動額					
新株の発行 (千円)	2,489	2,488	—	4,977	4,977
第1四半期純損失 (千円)	—	—	60,744	60,744	60,744
第1四半期連結会計期間中の 変動額合計(千円)	2,489	2,488	△60,744	△55,767	△55,767
平成18年 6月 30日残高 (千円)	663,341	649,978	41,594	1,354,915	1,354,915

当第1四半期連結会計期間 (自平成19年4月1日 至平成19年6月30日)

	株主資本				純資産合計
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	株主資本合計	
平成19年 3月 31日残高 (千円)	673,220	659,856	277,458	1,610,535	1,610,535
第1四半期連結会計期間中の 変動額					
第1四半期純利益 (千円)	—	—	19,434	19,434	19,434
第1四半期連結会計期間中の 変動額合計(千円)	—	—	19,434	19,434	19,434
平成19年 6月 30日残高 (千円)	673,220	659,856	296,893	1,629,970	1,629,970

前連結会計年度の要約連結株主資本等変動計算書 (自平成18年4月1日 至平成19年3月31日)

	株主資本				純資産合計
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	株主資本合計	
平成18年 3月 31日残高 (千円)	660,852	647,490	102,339	1,410,681	1,410,681
連結会計期間中の 変動額					
新株の発行 (千円)	12,367	12,366	—	24,734	24,734
当期純利益 (千円)	—	—	175,119	175,119	175,119
連結会計期間中の 変動額合計 (千円)	12,367	12,366	175,119	199,853	199,853
平成19年 3月 31日残高 (千円)	673,220	659,856	277,458	1,610,535	1,610,535

1. 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

6. 四半期個別財務諸表

(1) 第1四半期貸借対照表

科目	前第1四半期 会計期間末 (平成18年6月30日現在)		当第1四半期 会計期間末 (平成19年6月30日現在)		前事業年度 の要約貸借対照表 (平成19年3月31日現在)	
	金額(千円)	構成比 (%)	金額(千円)	構成比 (%)	金額(千円)	構成比 (%)
(資産の部)						
I 流動資産						
1. 現金及び預金	587,646		771,366		634,496	
2. 受取手形	26,271		53,874		52,424	
3. 売掛金	332,621		378,513		509,414	
4. たな卸資産	5,165		2,919		3,001	
5. 繰延税金資産	36,419		30,670		24,534	
6. その他	58,589		80,571		91,999	
流動資産合計	1,046,713	63.0	1,317,916	66.9	1,315,870	67.4
II 固定資産						
1. 有形固定資産	56,403		61,739		61,823	
2. 無形固定資産						
(1) ソフトウェア	170,475		250,107		265,384	
(2) ソフトウェア仮勘定	73,264		52,816		20,923	
(3) その他	5,939		5,027		5,246	
無形固定資産合計	249,680		307,950		291,555	
3. 投資その他の資産						
(1) 関係会社株式	211,200		211,200		211,200	
(2) 繰延税金資産	3,500		416		454	
(3) その他	95,028		71,702		72,357	
投資その他の資産合計	309,729		283,319		284,011	
固定資産合計	615,813	37.0	653,009	33.1	637,390	32.6
資産合計	1,662,527	100.0	1,970,926	100.0	1,953,261	100.0

1. 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

科目	前第1四半期 会計期間末 (平成18年6月30日現在)		当第1四半期 会計期間末 (平成19年6月30日現在)		前事業年度 の要約貸借対照表 (平成19年3月31日現在)	
	金額(千円)	構成比 (%)	金額(千円)	構成比 (%)	金額(千円)	構成比 (%)
(負債の部)						
I 流動負債						
1. 買掛金	1,580		270		2,335	
2. 1年以内返済予定長期借入金	84,000		54,000		75,000	
3. 未払法人税等	—		30,941		59,700	
4. 賞与引当金	16,082		20,505		37,863	
5. その他	92,804		130,015		74,752	
流動負債合計	194,466	11.7	235,732	12.0	249,651	12.8
II 固定負債						
1. 長期借入金	54,000		—		—	
2. 預り保証金	—		500		500	
固定負債合計	54,000	3.2	500	0.0	500	0.0
負債合計	248,466	14.9	236,232	12.0	250,151	12.8
(純資産の部)						
I 株主資本						
1. 資本金	663,341	39.9	673,220	34.1	673,220	34.5
2. 資本剰余金						
(1) 資本準備金	649,978		659,856		659,856	
資本剰余金合計	649,978	39.1	659,856	33.5	659,856	33.8
3. 利益剰余金						
(1) その他利益剰余金						
繰越利益剰余金	100,740		401,616		370,033	
利益剰余金合計	100,740	6.1	401,616	20.4	370,033	18.9
株主資本合計	1,414,060	85.1	1,734,693	88.0	1,703,110	87.2
純資産合計	1,414,060	85.1	1,734,693	88.0	1,703,110	87.2
負債純資産合計	1,662,527	100.0	1,970,926	100.0	1,953,261	100.0

1. 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

(2) 第1四半期損益計算書

科目	前第1四半期 会計期間 (自 平成18年4月1日 至 平成18年6月30日)		当第1四半期 会計期間 (自 平成19年4月1日 至 平成19年6月30日)		前事業年度 の要約損益計算書 (自 平成18年4月1日 至 平成19年3月31日)	
	金額 (千円)	百分比 (%)	金額 (千円)	百分比 (%)	金額 (千円)	百分比 (%)
I 売上高	180,247	100.0	296,925	100.0	1,342,187	100.0
II 売上原価	68,658	38.1	83,599	28.2	310,703	23.1
売上総利益	111,589	61.9	213,325	71.8	1,031,484	76.9
III 販売費及び一般管理費	161,746	89.7	160,856	54.2	658,218	49.1
営業利益	△50,156	△27.8	52,468	17.6	373,265	27.8
IV 営業外収益	2,829	1.6	1,569	0.5	8,540	0.7
V 営業外費用	1,541	0.9	395	0.1	5,103	0.4
経常利益	△48,869	△27.1	53,643	18.0	376,701	28.1
VI 特別損失	—	—	—	—	5,506	0.4
税引前第1四半期(当期) 純利益	△48,869	△27.1	53,643	18.0	371,195	27.7
税金費用	1,171	0.7	22,059	7.4	151,942	11.4
第1四半期(当期)純利益	△50,040	△27.8	31,583	10.6	219,252	16.3

1. 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

(3) 第1四半期株主資本等変動計算書

前第1四半期会計期間 (自平成18年4月1日 至平成18年6月30日)

	株主資本						純資産 合計
	資本金	資本剰余金		利益剰余金		株主資本 合計	
		資本準備金	資本剰余金 合計	その他利益 剰余金 繰越利益 剰余金	利益剰余金 合計		
平成18年 3月 31日残高 (千円)	660,852	647,490	647,490	150,780	150,780	1,459,123	1,459,123
第1四半期会計期間中の 変動額							
新株の発行 (千円)	2,489	2,488	2,488	—	—	4,977	4,977
第1四半期当期純損失 (千円)	—	—	—	50,040	50,040	50,040	50,040
第1四半期会計期間中の 変動額合計(千円)	2,489	2,488	2,488	△50,040	△50,040	△45,062	△45,062
平成18年 6月 30日残高 (千円)	663,341	649,978	649,978	100,740	100,740	1,414,060	1,414,060

当第1四半期会計期間 (自平成19年4月1日 至平成19年6月30日)

	株主資本						純資産 合計
	資本金	資本剰余金		利益剰余金		株主資本 合計	
		資本準備金	資本剰余金 合計	その他利益 剰余金 繰越利益 剰余金	利益剰余金 合計		
平成19年 3月 31日残高 (千円)	673,220	659,856	659,856	370,033	370,033	1,703,110	1,703,110
第1四半期会計期間中の 変動額							
第1四半期当期純利益 (千円)	—	—	—	31,583	31,583	31,583	31,583
第1四半期会計期間中の 変動額合計(千円)	—	—	—	31,583	31,583	31,583	31,583
平成19年 6月 30日残高 (千円)	673,220	659,856	659,856	401,616	401,616	1,734,693	1,734,693

前事業年度の要約株主資本等変動計算書 (自平成18年4月1日 至平成19年3月31日)

	株主資本						純資産 合計
	資本金	資本剰余金		利益剰余金		株主資本 合計	
		資本準備金	資本剰余金 合計	その他利益 剰余金 繰越利益 剰余金	利益剰余金 合計		
平成18年 3月 31日残高 (千円)	660,852	647,490	647,490	150,780	150,780	1,459,123	1,459,123
事業年度中の変動額							
新株の発行 (千円)	12,367	12,366	12,366	—	—	24,734	24,734
当期純利益 (千円)	—	—	—	219,252	219,252	219,252	219,252
事業年度中の変動額合計 (千円)	12,367	12,366	12,366	219,252	219,252	243,986	243,986
平成19年 3月 31日残高 (千円)	673,220	659,856	659,856	370,033	370,033	1,703,110	1,703,110

1. 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。